
Z A R Z Ą D Z E N I E NR D.0210.13.2022  

Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 

                                           w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 27 października 2022 r. 

                         w sprawie: powołania Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej  

 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 4; art. 10 ust. 1 oraz  art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 

roku o rachunkowości ( tj. Dz. U. z 2021 r.  poz. 217 tekst jednolity z późn. zm. ) oraz przepisów 

instrukcji dotyczącej inwentaryzacji wprowadzonej Zarządzeniem Nr  - D – 0121/29/2006 Dyrektora 

Jastrzębskiego  Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu – Zdroju z dnia 25.09.2006 r. w sprawie stosowania 

procedur kontroli finansowej w Jastrzębskim Zakładzie Komunalnym w Jastrzębiu – Zdroju 

 

    zarządzam : 

§ 1 

Powołać Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej Jastrzębskiego  Zakładu Komunalnego 

w Jastrzębiu-Zdroju w osobie zastępcy dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego – Pana Piotra 

Olczyka, celem przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych Jastrzębskiego Zakładu 

Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju wg stanu na dzień 31.12.2022 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

/Marek Krakowski 

Dyrektor JZK/ 

 

 

 


